RESOLUÇÃO N° 002/2018 – CONCEO

Aprova o Planejamento Estratégico da UDESC OESTE 2017-2021.

O Presidente do Conselho de Centro do Centro de Educação Superior do Oeste – CONCEO
da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas
atribuições, considerando a deliberação do Plenário relativa ao Processo 3155/2017,
tomada na sessão de 27/08/2018.

RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovado o Planejamento Estratégico da UDESC OESTE 2017-2021, que a
esta Resolução acompanha.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Chapecó, 27 de agosto de 2018.

Dilmar Baretta
Presidente do CONCEO

https://www.udesc.br/arquivos/ceo/id_cpmenu/141/PLANEJAMENTO_ESTRAT_GICO_2017_a_2021___10_09_2018_15368629792788_141.pdf